Numer zapytania Z257/10077/1/aktualizacjal

Tytut zapytania Morliny. sprezarka
Kupiec prowadzacy: Kocieda, Rafat
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2022-08-05 12:30:54
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2022-08-03 09:20:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2022-08-04 13:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2022-08-03 10:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Pani Joanno

Zatgczona lista zostata sporzadzona na podstawie Pani prognozy (nr 86634219) czesci przewidzianych do
przegladu serwisowego sprezarki DSG 290-2 SFC nr 1173 oraz osuszacza TF 340 nr 1385 i filtra F350KE nr 1069
w naszym oddziale w Morlinach.

Oficjalne zamdwienie na ustuge przegladu otrzyma Pani po zakohczeniu ofertowania na Platformie, a finalne
zamoéwienie uwzgledniajgce czynnosci serwisowe wygenerujemy po zakonczeniu przegladu na podstawie
protokotu serwisowego i faktury.

Wszelkie pytania zwigzane z parametrami technicznymi urzadzenia lub czesci prosze kierowaé bezposrednio do:
lukasz.kapuscinski@animex.pl
W przypadku problemdéw zwigzanych z obstuga Platformy prosze o kontakt z: helpdesk@logintrade.net

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

PRODUKTY
Lp. Produkt Indeks/Nr llo¢ Jednpstka Kategoria
produktu miary zakupowa
CZESCI
: ZAMIENNE DO
1. SPREZARKA DSG260-2 5.0104.2 FILTR 7050681 1 SZT MASZYN |
URZADZEN
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11.

12.

13.

14.

15.

16.
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SPREZARKA DSG290-2 403101.1 KIT

SPREZARKA DSG290-2 400970.00030
KIT

SPREZARKA DSG290-2 7.0327E00080
KIT

SPREZARKA DSG290-2 7.1021E1 KIT

SPREZARKA FSG500-2 402947.0
ZAWOR

SPREZARKA DSG290-2 7.2014.0
ELEMENT

SPREZARKA DSG260-2 PL6.3234.0
SMAR

SPREZARKA DSG260-2 PLR.0001.0
SRODKI

SPREZARKA DSG260-2 PLR.0003.0
ZMYWACZ

SPREZARKA CSD 122 6.3572.0 MATA

SPREZARKA DSG290-2 9.9682.0
WKEAD FILTRA

SPREZARKA DSG290-8.2474.01510 KIT
SER.

SPREZARKA CSG130-2 403017.0 MATA

SPREZARKA DSG290-2 6.4767.0 FILTR
RAMOWY

SPREZARKA DSG180-2 403731.0 MATA

7104403

7104404

7104405

7104406

7101082

7104407

7094185

7050720

7050721

7089306

7091667

7091668

7029491

7091659

7101794

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN
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21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

SPREZARKA DSG260-2 6.3464.1 FILTR

SPREZARKA DSG180-2 4E0303.0
WKEAD FILTRA

SPREZARKA DSG260-2 6.4245.00100
ORING

SPREZARKA DSG290-2 901521.0
WKLAD

SPREZARKA DSG260-2 6.4245.00110
WKtAD

SPREZARKA DSG290-2 9.9951.00010
FLUID

SPREZARKA DSG290-2 222607E30012
KIT

SPREZARKA DSG260-2 8.1595.0
ZAWOR

SPREZARKA DSG260-2 403460.1
KPL.EKSPL.

SPREZARKA DSG290-2 6.3747.00020
DYSZA

SPREZARKA DSG260-2 8.2454.2 KIT
KONSERW.

SPREZARKA DSG290-2 6.0034.00010
+0ZYSKO

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
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Kryterium

Cena

7050685

7101795

7050686

7104398

7050687

7104399

7104400

7050697

7050676

7104401

7094184

7104402

Waga

Czy kryterium

Tak

zmienne

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

SZT

Sposéb

naliczania
punktéw

Znizkowy

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO

MASZYN |
URZADZEN

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwdl na dodatkowe uwagi do produktow

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwél na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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nie
tak
nie
tak
nie
tak
nie

nie
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